
例会予定

ＳＨ Ｉ Ｂ ＥＴＳＵ ＲＯＴＡＲＹ ＣＬＵＢ Ｄ Ｉ Ｓ ＴＲ Ｉ ＣＴ ２５００ Ｊ ＡＰ ＡＮ

士別ロータリークラブ会報
創立 １９６０・３・２４ ＲＩ第 ２５００ 地区 Vol. 15 No. 2790

第２８７７回例会 ２０２２年 １１月 ７日

・普通例会 ・誕生祝い ・理事会

司 会
斉 唱
本 日 の 出 席
本 日 の 欠 席
メークアップ
ビ ジ タ ー
ゲ ス ト
ニコニコBOX

神田英一 会場監督
それでこそロータリー
会員 44人中 出席者 44人 出席率 100％

累計 124,000円

● 11月 7日(月) 普通例会・理事会

● 11月14日(月) 普通例会

● 11月21日(月) 普通例会

● 11月28日(月) 夜間例会

● 12月 5日(月) 普通例会・理事会・年次総会

● 12月12日(月) 夜間例会・ファミリ－パ－ティ

● 12月19日(月) 普通例会

● 12月26日(月) 特別休会

■ [ロ－タリ－財団月間] ■ [疾病予防と治療月間]

今日のプログラム

前回 （１０月３１日） の記録 ・夜間例会

■会 長／細川 博司

■副会長／神田 裕教

■幹 事／大橋 直幸

■例会場／士別グランドホテル

■例会日／毎週月曜日 12:10～13:00

■事務所／士別グランドホテル TEL0165-23-1234

２500地区ホームページ http://rid2500.jp/

士別ＲＣ http://www.douhoku.jp/sibeturc/

かわにしの丘

ＲＩホームページ https://www.rotary.org

2022-2023年度ＲＩ第2500地区テーマ
202２-202３年度ＲＩ第2500地区ガバナー久木佐知子

ともに紡ごう！ロ－タリ－の未来へ

2022-2023年度国際ロータリーのテーマ
202２-202３年度ＲＩ会長 ジェニファ－E.ジョ－ンズ



■会務報告・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・細川 博司会長

皆さんこんばんは。
10月は旭川地区大会参加ポリオデーで
の清掃奉仕活動ビジターとして名寄ロー
タリークラブ大野真一郎会長ご来訪
ライオンズクラブ2022～23年度士別キャ
ビネット地区ガバナー阿部昭様のゲス
ト卓話、災害時におけるボランティア
活動に関する協定の締結式、名寄ロー
タリー主催のポリオ根絶フルート演奏
ジャズとクラシックコンサート出席。
士別ロータリーとして共同募金ポリオ
募金のお願いなど多くの活動で展開さ
れました。会員の皆様のご協力ご支援
心からお礼と感謝を申上げます。
第1回目の会務報告でお話ししましたが
ロータリーでは4つの教訓「4つのテス
ト」取入れ「真実かどうか」「みんな
に公平か」「好意と友情を深めるか」
「みんなのためになるかどうか」基本
理念として参りました。例会が楽しく
参加出来会員同志の信頼尊敬の念を忘
れず「奉仕活動を通じて楽しく学習を」
理念スローガンを順守継続してゆこう
ではありませんか。本日予定しており
ました例会後の歓迎会は残念ながら延
期として11月の夜間例会後といたしま
す。本日の例会楽しくやりましょう。
結びに会員の皆様がご健勝で今後の例
会出席をよろしくお願いいたします。終り
ます。

■幹事報告・・・・・・・・・・・・・・・・ 大橋 直幸幹事

皆様こんばんは。幹事報告をさせて頂
きます。

1. 来年５月にオーストラリアで開催さ
れます,国際ロータリー年次大会メ
ルボルン大会のご案内 が当会に届
いております。
参加される方におかれましては詳細
をお知らせいたしますので,お申し
付けください。

2. １１月１３日開催されます、今年度
より正式に地区の委員会として設置
されました、RLIのＺＯＯＭ研 修会
に,細川会長が参加いたします。
他にも１月２２日と３月１２日の計
３回の受講となり、講師には泉谷会
員も専任されておりますのでご報告
とさせていただきます。

3. 明日からの１１月は,ロータリー財
団月間となっております。
なお来週の例会終了後には理事会が
ございますので,該当される方々
はご出席の程お願い申し上げます。

4. 名寄ロータリークラブから11月例会
のお知らせと会報が届いております
ので,回覧ファイルからご自由にご
覧下さい。


